令和２年１２月１１日
保 護 者 各 位

那覇市立安岡中学校
校 長 田 畑 武 正
（ 公 印 省 略 ）

三者面談実施について（お知らせ）
（3年生実施・1.2年生延期）

時下、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃から本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げ

ます。
さて、１１月２４日付けでお知らせしました今月実施予定の三者面談につきまして

は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から高校入試を控えた3年生を先に実施
したいと考えております。尚、１･２年生の三者面談につきましては、年明けの新型コ
ロナウイルスの感染状況を見て、面談実施を検討し、改めてご連絡いたします。３年
生の保護者におかれましては、お子様と進路についてしっかり話をされて、ご参加下
さい。限られた時間内での面談となりますので、ご理解ご協力を宜しくお願いします。

記

１ 日 時 ３年生のみ
令和２年１２月２２日（火）・２３日（水）・２４日（木）

開始時刻 １４：００～

２ 場 所 待機時間での密を避けるため２～3階での教室分散の面談を予定し
ています。

３ その他
（１）１．２年生は、給食・清掃終了後の１３：１０の総下校となります。
（２）面談期間中の部活動は、ありません。
（３）詳細については、学級担任よりお知らせいたします。
（４）来校時は、必ずマスク着用をお願いします。また、１階玄関での検温にも

ご協力下さい
（５）靴袋・スリッパをご持参下さい。
（６）校内は保護者用の駐車スペースがございません。学校周辺への駐車も地域の

方へのご迷惑となりますのでご遠慮下さい。

※上記の対応は、令和２年１２月１１日時点のものであり、今後の状況や文部科学省、
厚生労働省、県教育委員会等の方針により随時、変更の可能性もあり得る旨、ご承知
おきください。